АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КОЗЬМИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25    апреля 2019 года  № 77
Об отчете Главы
МО « Козьминское»  о

результатах его деятельности

Администрации
МО «Козьминское»

на 2018 год

Заслушав отчет Главы МО «Козьминское» Р.Н.Кварацхелия о результатах его деятельности и деятельности Администрации МО «Козьминское» за 2018 год, Совет депутатов решил:

 1. Отчет Главы МО «Козьминское» о деятельности Администрации мо «Козьминское» за 2018 год принять к сведению.
           2. Работу Главы МО «Козьминское» за отчетный период признать удовлетворительной.

Председатель Совета депутатов
МО «Козьминское»

                        С.Н.Селиванова